

J.P Cavedon Soares

CNPJ: 10.925.677/0001.94

Av. Teresópolis n° 2958 sala 308

Porto Alegre/RS

Telefone: (51) 3320-8808 / 3320-8888

E-mail: juliana@mfms.com.br

Insc. Est. 096/3311743

Bairro Teresópolis

CEP: 90.870-001

10.925.677/0001-94**J. P. CAVEDON SOARES**

Av. Teresópolis, 2958 sala 308

Teresópolis - CEP 90.870-001

Porto Alegre - RS

A

PM PLANALTO

TOMADA DE PREÇO Nº 16/2021

PORTO ALEGRE, 17 DE AGOSTO DE 2021.

ITEM	Descrição	Qtde	Un	MARCA	Valor Unitário Estimado	Valor Total Estimado
1	Folha de Ofício A4 e 75g/m², pacote com 500 folhas cada.	10	pac	NACIONAL	R\$ 21,00	R\$ 210,00
2	Caneta Esferográfica caixa com 50 unidades cada, 1.00 mm ponta média, cor Preta.	2	cx	COMPACTOR	R\$ 45,00	R\$ 90,00
3	Caneta Esferográfica Com 50 unidades cada, 1.00 mm ponta média, cor Azul.	2	cx	COMPACTOR	R\$ 46,00	R\$ 92,00
4	Marcador de Texto nas cores, amarelo, rosa e verde.	2	cx	BRW	R\$ 19,00	R\$ 38,00
5	Cola Escolar Branca, não tóxica, embalagem de 1 kg.	5	emb	PIRATININGA	R\$ 9,60	R\$ 48,00
6	Tinta Carimbo (almofada) 40 ml cor Preta.	5	un	CARBRINK	R\$ 5,30	R\$ 26,50
7	Lápis Grafite Nº 02, redondo, caixa com 72 unidades.	2	cx	BRW	R\$ 29,00	R\$ 58,00
8	Molha dedo Pasta, caixa com 12 unidades, 12 gr.	1	cx	GR	R\$ 25,00	R\$ 25,00
9	Clips para papel Galvanizado, n° 02(06 caixas), n° 04 (06 caixas).	12	cx	TOP	R\$ 3,10	R\$ 37,20
10	Grampeador Pequeno, Profissional G 104 (24/06 e 26/06), (para 25 folhas).	5	un	ADECK	R\$ 31,00	R\$ 155,00
11	Fita Adesiva Adesiva, transparente, 50mmX100 m.	2	un	BRW	R\$ 13,50	R\$ 27,00
12	Fita Adesiva Dupla face, 12mmX30m.	2	un	ADECK	R\$ 19,00	R\$ 38,00
13	Caneta Corretiva 07 ml, branca secagem rápida.	6	un	RADEX	R\$ 10,00	R\$ 60,00
15	Caderno Espiral Capa dura, 48 folhas.	12	un	CREDEAL	R\$ 5,80	R\$ 69,60
16	Bloco Adesivo 50mmX50mm, 250 folhas, colorido.	15	un	BRW	R\$ 15,99	R\$ 239,85
17	Bloco Adesivo 38mmX50mm, embalagem com 04 unidades (50folhas cada bloco) colorido.	5	un	BRW	R\$ 5,40	R\$ 27,00
18	Pasta com elástico Transparente, fina.	15	un	PLASCONY	R\$ 3,10	R\$ 46,50
19	Divisória Fichário Papel, A-Z, multicolor.	36	un	ACP	R\$ 34,00	R\$ 1.224,00
20	Pasta Sanfonada, com 12 divisórias.	2	un	ACP	R\$ 41,00	R\$ 82,00
21	Arquivo Morto Papelão, 350x135x240 mm.	30	un	BRAGAGNOLO	R\$ 3,90	R\$ 117,00
22	Pasta A-Z ofício, com visor, larga, espiral.	30	un	CHIES	R\$ 14,50	R\$ 435,00
23	Pasta Plástico Pasta Plástica, ofício, 40 mm, com elástico.	20	un	ACP	R\$ 7,50	R\$ 150,00
24	Marcador permanente, multiuso, ponta dupla.	10	un	RADEX	R\$ 5,80	R\$ 58,00
TOTAL DOS ITENS					R\$	3.353,65

DECLARAMOS que o prazo de validade da proposta é de 60 dias CONFORME EDITAL

Vigência: Conforme Edital

Garantia: CONFORME EDITAL

Entrega: 30 DIAS CONFORME EDITAL

Pagamento: 15 DIAS CONFORME EDITAL

João Pedro Cavedon Soares

RG: 100.426.4725

CPF: 371.044.620-15

-Gerente